PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2023                                            № 503-п                                           г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 19.12.2016 № 1113-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда в районных муниципальных автономных учреждениях физкультурно-спортивной направленности, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта»

На основании решений Кежемского районного Совета депутатов от 06.12.2022 № 27-152 «О районном бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», от 28.10.2013 № 41-240 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Кежемского района», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кежемского района от 19.12.2016 № 1113-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда в районных муниципальных автономных учреждениях физкультурно-спортивной направленности, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 30.12.2016 № 1167-п, от 18.10.2018 № 722-п, от 26.09.2019 № 663-п, от 28.04.2020 № 261-п, от 22.10.2020 № 638-п, от 12.05.2022 № 319-п, от 23.11.2022 № 832-п) следующие изменения:

1.2. В приложении № 7 к Положению:
- в пункте 1.2 цифры «8456» заменить цифрами «8989»; цифры «10112» заменить цифрами «10749»;
- в пункте 2.3 цифры «4650» заменить цифрами «4943»;
- в пункте 2.4 цифры «10554» заменить цифрами «11219»;
- в пункте 2.5 цифры «4231» заменить цифрами «4498»;
- в пункте 3 цифры «4230» заменить цифрами «4496»;
- в пункте 4 цифры «3275» заменить цифрами «3481».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам С.А. Фраиндт.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник», но не ранее 01.07.2023.
Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных